דוחה לקבלת תסקיר ולטיעונים לעונש ליום 19.7.16 שעה 10:00.

עותק החלטה זו יועבר לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד לדיון הנדחה.

הנאשם מוזהר בדבר מועד התייצבותו וכי לא יקבל הזמנה נוספת.

מתיר לשב"ס להעביר לרשותו של הנאשם תעודת זהות שהובאה לדיון על ידי אחותו כדי לאפשר קליטתו.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ו, 11/04/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט